Tặng 300 suất quà Trung thu cho trẻ em nghèo, trẻ em tàn tật các xã Trung Thịnh, Đồng Luận, Trung Nghĩa huyện Thanh
Thủy, tỉnh Phú Thọ nhân dịp Tết Trung thu 2015 ( tháng 9/ 2015).

Tặng quà Tết cho 225 hộ nghèo, hộ gia đình chính sách tại 3 xã nói trên của huyện Thanh Thủy nhân dịp Tết Nguyến đán Ất
Mùi ( 1/ 2015).

Ủng hộ kinh phí xây dựng trường mầm non xã Trung Nghĩa, huyện Thanh Thủy, Phú Thọ; Ủng hộ kinh phí tôn tạo, tu sửa đình
làng Đồng Luận, huyện Thanh Thủy, Phú Thọ.

Tặng 100 suất quà Tết cho các bệnh nhi nghèo tại bệnh viện Nhi Trung Ương trong dịp Tết Ất Mùi 2015.

* Các thành tích, khen thưởng trong năm:

Trong năm qua, TIG đã phát động và chỉ đạo cán bộ, công nhân viên, người lao động trong toàn bộ công ty thực hiện tốt
các phong trào thi đua do Thành phố Hà Nội phát động bằng việc cụ thể hóa thành các chương trình, kế hoạch và mục tiêu,
chỉ tiêu cụ thể để hoàn thành xuất sắc các nhiệm vụ kinh doanh, sản xuất, xây dựng nếp sống văn hóa, trật tự, kỷ cương,
không vi phạm pháp luật.